
Tiger & Rabbit
Golfclub Ladbergen e.V. - 05.10.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Ja
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Bergmann, Werner Ladbergen, GC 9,7 5 5 14 (34) 14 9,3

2 --- Schlosser, Hartwig Ladbergen, GC 15,2 7 7 13 (35) 13 14,7

3 --- Linnenbaum, Jörg Ladbergen, GC 10,1 5 5 12 (36) 12 11,1

4 --- Metker, Andreas Ladbergen, GC 18,2 9 9 11 (37) 11 17,9

5 --- Niermann, Berthold Ladbergen, GC 19,5 9 9 11 (37) 11 19,9

6 --- Altesellmeier, Uwe Ladbergen, GC 26,1 12 12 10 (40) 10 26,0

7 --- Arend, Melanie Ladbergen, GC 20,1 10 10 9 (40) 9 20,7

8 --- Jakob, Christian Ladbergen, GC 26,5 12 12 9 (39) 9 26,5

9 --- Nowak, Rolf Ladbergen, GC 21,4 10 10 9 (39) 9 21,3

10 --- Schweers, Vita Ladbergen, GC 16,2 8 8 9 (40) 9 16,2

11 --- Pils, Andreas Ladbergen, GC 21,1 10 10 9 (43) 9 22,4

12 --- Uthmann, Helge Fritz Ladbergen, GC 52,8 24 24 9 (44) 9 46,9

13 --- Ebbing, Katja Ladbergen, GC 16,9 9 9 9 (39) 9 16,9

14 --- Schweers, Ulrich Ladbergen, GC 25,3 12 12 9 (40) 9 24,5

15 --- Saabe, Stephanie Ladbergen, GC 21,9 11 11 8 (42) 8 21,9

16 --- Haarmeier, Torsten Ladbergen, GC 33,5 15 15 7 (45) 7 33,5

17 --- Moß, Mario Ladbergen, GC 13,5 6 6 7 (43) 7 14,0

18 --- Haßmann, Peter Ladbergen, GC 25,3 12 12 6 (45) 6 25,3

19 --- Haarmeier, Marten Ladbergen, GC 41,6 19 19 5 (46) 5 40,9

20 --- Möller, Dagmar Ladbergen, GC 36,6 18 18 5 (47) 5 36,6

21 --- Stenzel, Helmut Ladbergen, GC 28,0 13 13 5 (47) 5 28,0

22 --- Wallmann, Nadine Ladbergen, GC 39,3 20 20 5 (47) 5 38,8

23 --- Nollmann, Ulf Ladbergen, GC 39,2 18 18 4 (56) 4 39,2

24 --- Wallmann, Johannes Ladbergen, GC 29,5 14 14 4 (44) 4 29,5

25 --- Prigge, Natascha Ladbergen, GC 25,5 13 13 4 (48) 4 25,7

26 --- Bergmann, Elisabeth Ladbergen, GC 31,1 16 16 4 (48) 4 31,1

27 --- Prigge, Stephanie Ladbergen, GC 36,2 18 18 4 (47) 4 36,2

28 --- Hörnschemeyer, Andreas Ladbergen, GC 41,3 19 19 4 (44) 4 39,9
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29 --- Schoo, Karl-Heinz Ladbergen, GC 38,6 18 18 4 (50) 4 38,6

30 --- Kreutzer, Anke Ladbergen, GC 54,0 27 27 3 (53) 3 54,0

31 --- Krüger, Fabian Ladbergen, GC 47,5 22 22 3 (45) 3 46,0

32 --- Budzinski, Anja Ladbergen, GC 54,0 27 27 2 (62) 2 54,0

33 --- Buddenkuhl, Henrik Ladbergen, GC 47,7 22 22 1 (54) 1 47,7

34 --- Jasper-Hildebrand, Petra Ladbergen, GC 54,0 27 27 1 (64) 1 54,0

35 --- Krüger, Henning Ladbergen, GC 37,0 17 17 1 (52) 1 37,0

36 --- Buddenkuhl, Inga Ladbergen, GC 54,0 27 27 0 (68) 0 54,0

37 --- Buddenkuhl, Niels Ladbergen, GC 54,0 25 25 0 (65) 0 54,0

38 --- Calmer, Brigitte Ladbergen, GC 45,6 23 23 0 (60) 0 45,6

39 --- Bosse, Melanie Ladbergen, GC 54,0 25 25 0 (57) 0 54,0

40 --- Möwes, Monika Ladbergen, GC 52,0 26 26 0 (61) 0 52,0

41 --- Brüning, Bernd Ladbergen, GC 54,0 25 25 0 (62) 0 54,0

42 --- Blumberg, Lutz Ladbergen, GC 48,5 22 22 0 (68) 0 48,5

43 --- Homölle, Kilian Ladbergen, GC 53,0 24 24 0 (67) 0 53,0

44 --- Hollweg, Simona Ladbergen, GC 54,0 27 27 0 (67) 0 54,0

45 --- Bosse, Ben Ladbergen, GC 54,0 25 25 0 (73) 0 54,0

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Uthmann, Helge Fritz Ladbergen, GC 52,8 24 24 28 (44) 28 46,9

2 2 Krüger, Fabian Ladbergen, GC 47,5 22 22 25 (45) 25 46,0

3 3 Hörnschemeyer, Andreas Ladbergen, GC 41,3 19 19 23 (44) 23 39,9

4 --- Kreutzer, Anke Ladbergen, GC 54,0 27 27 22 (53) 22 54,0

5 --- Haarmeier, Marten Ladbergen, GC 41,6 19 19 21 (46) 21 40,9

6 --- Jakob, Christian Ladbergen, GC 26,5 12 12 21 (39) 21 26,5

7 --- Wallmann, Nadine Ladbergen, GC 39,3 20 20 21 (47) 21 38,8

8 --- Schlosser, Hartwig Ladbergen, GC 15,2 7 7 20 (35) 20 14,7

9 --- Metker, Andreas Ladbergen, GC 18,2 9 9 20 (37) 20 17,9

10 --- Niermann, Berthold Ladbergen, GC 19,5 9 9 20 (37) 20 19,9

11 --- Schweers, Ulrich Ladbergen, GC 25,3 12 12 20 (40) 20 24,5

12 --- Altesellmeier, Uwe Ladbergen, GC 26,1 12 12 20 (40) 20 26,0

13 --- Möller, Dagmar Ladbergen, GC 36,6 18 18 19 (47) 19 36,6

14 --- Nowak, Rolf Ladbergen, GC 21,4 10 10 19 (39) 19 21,3

15 --- Bergmann, Werner Ladbergen, GC 9,7 5 5 19 (34) 19 9,3

16 --- Prigge, Stephanie Ladbergen, GC 36,2 18 18 19 (47) 19 36,2

17 --- Arend, Melanie Ladbergen, GC 20,1 10 10 18 (40) 18 20,7
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18 --- Haarmeier, Torsten Ladbergen, GC 33,5 15 15 18 (45) 18 33,5

19 --- Wallmann, Johannes Ladbergen, GC 29,5 14 14 18 (44) 18 29,5

20 --- Ebbing, Katja Ladbergen, GC 16,9 9 9 18 (39) 18 16,9

21 --- Saabe, Stephanie Ladbergen, GC 21,9 11 11 17 (42) 17 21,9

22 --- Linnenbaum, Jörg Ladbergen, GC 10,1 5 5 17 (36) 17 11,1

23 --- Buddenkuhl, Henrik Ladbergen, GC 47,7 22 22 16 (54) 16 47,7

24 --- Bosse, Melanie Ladbergen, GC 54,0 25 25 16 (57) 16 54,0

25 --- Schweers, Vita Ladbergen, GC 16,2 8 8 16 (40) 16 16,2

26 --- Bergmann, Elisabeth Ladbergen, GC 31,1 16 16 16 (48) 16 31,1

27 --- Schoo, Karl-Heinz Ladbergen, GC 38,6 18 18 16 (50) 16 38,6

28 --- Pils, Andreas Ladbergen, GC 21,1 10 10 15 (43) 15 22,4

29 --- Haßmann, Peter Ladbergen, GC 25,3 12 12 15 (45) 15 25,3

30 --- Stenzel, Helmut Ladbergen, GC 28,0 13 13 14 (47) 14 28,0

31 --- Budzinski, Anja Ladbergen, GC 54,0 27 27 13 (62) 13 54,0

32 --- Möwes, Monika Ladbergen, GC 52,0 26 26 13 (61) 13 52,0

33 --- Prigge, Natascha Ladbergen, GC 25,5 13 13 13 (48) 13 25,7

34 --- Krüger, Henning Ladbergen, GC 37,0 17 17 13 (52) 13 37,0

35 --- Moß, Mario Ladbergen, GC 13,5 6 6 11 (43) 11 14,0

36 --- Jasper-Hildebrand, Petra Ladbergen, GC 54,0 27 27 11 (64) 11 54,0

37 --- Brüning, Bernd Ladbergen, GC 54,0 25 25 11 (62) 11 54,0

38 --- Calmer, Brigitte Ladbergen, GC 45,6 23 23 11 (60) 11 45,6

39 --- Nollmann, Ulf Ladbergen, GC 39,2 18 18 10 (56) 10 39,2

40 --- Hollweg, Simona Ladbergen, GC 54,0 27 27 8 (67) 8 54,0

41 --- Buddenkuhl, Niels Ladbergen, GC 54,0 25 25 8 (65) 8 54,0

42 --- Buddenkuhl, Inga Ladbergen, GC 54,0 27 27 7 (68) 7 54,0

43 --- Homölle, Kilian Ladbergen, GC 53,0 24 24 5 (67) 5 53,0

44 --- Blumberg, Lutz Ladbergen, GC 48,5 22 22 2 (68) 2 48,5

45 --- Bosse, Ben Ladbergen, GC 54,0 25 25 0 (73) 0 54,0
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